
Koncert Closterkeller - Sanok

CLOSTERKELLER jest czołowym przedstawicielem nurtu tzw. klimatycznego rocka na polskiej scenie.
Rozpoczynali w 1988 roku, grając ciężką muzykę spod znaku brytyjskiej nowej fali.

Zespół występował wielokrotnie, z powodzeniem na największych scenach koncertowych kraju (także
saportując z powodzeniem zagraniczne gwiazdy dużego formatu jak np. Jethro Tull, Cocteau Twins czy
Paradise Lost. Cyan- pierwsza polska płyta z dodatkową ścieżką z programem komputerowym
zawierającym oprócz zdjęć bardzo dużą ilość ciekawych informacji o grupie. Od tego czasu każda kolejna
płyta zawierała ścieżkę multimedialną. Koniec 2000 przyniósł przekrojową składankę Pastel.
Wydawnictwo tworzą dwa krążki - płyta CD zatytułowana Past i płytka multimedialna El. Past jest typową
składanką w stylu The best of..., zaś na El znajdujemy bardzo dużo wiadomości o zespole, między innymi
wywiad z Anją zrealizowany w formie krótkiego filmu, zdjęcia, video i nie publikowane dotąd ciekawostki
w mp3 pochodzące z różnych okresów działalności zespołu.

W 2002 zespół zagrał bardzo udane koncerty na festiwalach gotyckich we Wiedniu (Dark Nation Day) i
Budapeszcie (Gothic Night). W grudniu 2002 za namową firmy Metal Mind Anja nagrała angielskie wersje
utworów z płyty Graphite. W sierpniu ukazała się pierwsza płyta DVD zespołu Closterkeller zatytułowana
&bdquo;ActIII - live 2003". Jest ona zapisem koncertu zagranego 11.04.2003 w gmachu TV w Krakowie.
W czerwcu grupa wyjechała do Niemiec i wzięła udział w największym gotyckim festiwalu - lipskim Wave
Gotik Treffen. Studyjny krążek Nero ujrzał światło dzienne 16.10.2003. Ukazał się w dwóch wersjach -
digipack i jewel box. Na jewel box znajduje się multimedialna prezentacja dotychczasowego dorobku
zespołu), teledysk do utworu Poza granicą dotyku i wersja tzw. ciężka Ktokolwiek wie, zaś Digipack
zawiera wersję tzw. lżejszą Ktokolwiek widział oraz dodatkowo utwór Grzech w nowej aranżacji. Tą płytą,
Closterkeller utwierdził swoją dominującą pozycję na rynku mrocznej muzyki w Polsce. Płyta Nero niesie
ciężką, klimatyczną i dość mocną muzykę rockową, czasem tylko odzywają się tam elementy gotyku i
metalu.

14.02.2009 (sobota) - Sanok, Klub Szklarnia, ul. Piastowska 71

Informacja własna 
Skomentuj to na Forum Dyskusyjnym Wydawca portalu lesko.net.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść
komentarzy zamieszczanych przez użytkowników. Osoby zamieszczające wypowiedzi naruszające prawo
lub prawem chronione dobra osób trzecich mogą ponieść z tego tytułu odpowiedzialność karną lub
cywilną.
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